

Airheat Holding ApS

Idom Kirkevej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 68 42 81

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Mogens Dyremose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airheat Holding ApS Idom Kirkevej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 68 42 81
	Stiftet: 18. oktober 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Mogens Dyremose, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Airheat A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed Airheat A/S, hvis aktivitet er fremstilling og salg af ventilationsaggregater til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 439 t.kr. mod et overskud sidste år på 476 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 491 t.kr. mod et overskud sidste år på 494 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.626 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 2.647 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.185	476.376
Administrationsomkostninger	-6.083	-5.751
Resultat før finansielle poster	433.102	470.625
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	36.445	28.792
Finansielle indtægter	36.528	12
Finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	506.052	499.429
Skat af årets resultat	-14.696	-5.405
Årets resultat	491.356	494.024
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.815	476.376
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	636.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.252
Disponeret i alt	491.356	494.024

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.141.232	1.482.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.141.232	1.482.047
Anlægsaktiver i alt	1.141.232	1.482.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.215.078	716.551
Tilgodehavender i alt	1.215.078	716.551
Likvide beholdninger	290.465	3.345
Omsætningsaktiver i alt	1.505.543	719.896
Aktiver i alt	2.646.775	2.201.943

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.232	757.047
4 Overført resultat	1.888.797	1.252.226
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>2.625.629</u>	<u>2.184.173</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.696	12.020
Anden gæld	6.450	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.146</u>	<u>17.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.146</u>	<u>17.770</u>
Passiver i alt	<u>2.646.775</u>	<u>2.201.943</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	725.000	725.000
Afgang i årets løb	<u>-145.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>580.000</u>	<u>725.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. juli	757.047	280.671
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-75.409	0
Årets resultat før skat	259.594	476.376
Udbytte	<u>-380.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>561.232</u>	<u>757.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.141.232</u>	<u>1.482.047</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Airheat A/S	Holstebro	80 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	757.047	280.671
Årets overførte resultat	<u>-195.815</u>	<u>476.376</u>
	<u>561.232</u>	<u>757.047</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.252.226	1.284.478
Årets overførte resultat	<u>636.571</u>	<u>-32.252</u>
	<u>1.888.797</u>	<u>1.252.226</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	49.900	49.200
Udbetalt udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.